
              

  www.cripalazzolo.it 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

 

 Croce Rossa Italiana 

 Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

Via C.Golgi , 32 – 25036 Palazzolo sull'Oglio (BS) 

Tel: 030/7401961 - Email: palazzolosulloglio@cri.it   

C.F. e P.IVA 03580280984 

 

  

  

 

PROVVEDIMENTO PRESIDENZIALE N. 045  DEL  21/12/2021 

Oggetto: assunzione autista a tempo determinato 

 
Visto il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 "Riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce 

Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4 novembre 2010 n. 183" e s.m.i.; 

 

Visto  lo Statuto della Croce Rossa Italiana  Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV redatto ai sensi dell'art. 2 del 

D.M. 16 aprile 2014, registrato a  Como  il  24 settembre 2019 al n. 6114 serie: 1T di repertorio; 

 

Visto il provvedimento di proclamazione n. 04 del 20/02/2020 dell'Ufficio Elettorale Regionale con la quale è stato 

insediato il Consiglio Direttivo dello scrivente Comitato Locale; 

 

Preso atto che in data 9 settembre 2021 è stata stipulata convenzione con Comune di Capriolo per il servizio di 

trasporto alunni disabili per l’anno scolastico 2021-2022; 

 

Verificato che la richiesta non può essere effettuata dai volontari in quanto non disponibili essendo un servizio 

giornaliero che implica un impegno molto gravoso in termini di tempo e disponibilità; 

 

Tenuto conto altresì che nel calcolo dell'offerta economica della convenzione è stato conteggiato anche il costo 

per l'assunzione di n. 2 dipendenti a tempo determinato per il periodo strettamente necessario all'espletamento del 

servizio; 

 

Individuato nella sig.ra Faifer Sabrina quale persona adatta a ricoprire l'incarico avendo già espletato tale servizio 

nei periodi precedenti ed avendo dato piena disponibilità all’esecuzione dell’incarico; 

 

Preso atto che non risulta necessario, per il momento, procedere all’assunzione della seconda figura lavorativa 

avendo ottenuto la disponibilità ad espletare il servizio dal gruppo volontari della sede di Erbusco; 

 

DELIBERA 

 

1. Di procedere all'assunzione di n. 1 autista per lo svolgimento del servizio in convenzione con il Comune di 

Capriolo per il trasporto alunni disabili, individuato nella persona di FAIFER SABRINA; 

 

2. Il contratto di assunzione sarà a tempo determinato, secondo calendario scolastico, e più precisamente dal 

giorno 07 gennaio 2022 al giorno 08 giugno 2022 con orario part-time 12 ore settimanali. 

 

Il presente provvedimento sarà soggetto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio Direttivo 

 

           Il Presidente 

                 Faustino Belometti 

 

 

 

 



              

  www.cripalazzolo.it 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

 

 Croce Rossa Italiana 

 Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

Via C.Golgi , 32 – 25036 Palazzolo sull'Oglio (BS) 

Tel: 030/7401961 - Email: palazzolosulloglio@cri.it   

C.F. e P.IVA 03580280984 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

   

                                                                            
 


